
ATTO N. DD 3493 DEL 03/05/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

OGGETTO

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DEGLI SPAZI SCOLASTICI DEL
MUNICIPIO 2 PER I CENTRI ESTIVI DA GIUGNO 2024 A SETTEMBRE 2024.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Carcano Claudio - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)

VISTO

✔ gli articoli 107, 153 c. 5, 163, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ il D.lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ la Determinazione dirigenziale Direzione Servizi Civici e Municipi n. 2355 del 23/03/2023 avente
ad  oggetto  "Procedura  per  la  concessione  degli  spazi  scolastici  in  orario  extrascolastico  in
attuazione  della  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  979  del  7.06.2019.  Modifiche  ed
integrazione  della  Determinazione  dirigenziale  Direzione  Quartieri  e  Municipi  n.  1321  del
20.02.2020.";

✔ la  Deliberazione di  Giunta  Municipale  (Municipio 2)  n.  39 del  12/03/2024 con cui  sono state
definite  le  linee  d'indirizzo  per  la  concessione  in  uso  degli  spazi  scolastici  per  i  centri  estivi
decorrenti da giugno a settembre 2024;

✔ la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2142  del  19/03/2024  avente  ad  oggetto  "Procedura  per  la
concessione in uso degli spazi scolastici per i centri estivi decorrenti da giugno a settembre 2024 in
attuazione della deliberazione di Giunta Municipale n. 39 del 12/03/2024.";

PRESUPPOSTO

• con Determinazione Dirigenziale n. 2142 è stato approvato l’avviso pubblico per la concessione degli
spazi di cui all’oggetto; 

• entro il termine fissato dall’avviso pubblico, alle ore 12:00 del 16 aprile 2024, sono pervenute n. 7
istanze:

ASSOCIAZIONE
DATA

ORA P.G.

1 HUA YI ZHONG YING WEN 29/03/2024 12:08

2 WE MOVE 02/04/2024 13:06

3 HELLO KIDS 10/04/2024 11:53

4 GRECO SAN MARTINO 12/04/2024 14:30

5 AIRONE 12/04/2024 15:16

6 CULTURALE CINESE 15/04/2024 08:55

7 JUNIOR CAMP 16/04/2024 09:27

2



• Fuori termine è pervenuta la seguente istanza, non valutabile ai fini della gara e della formulazione della
graduatoria:

RICHIEDENTE DATA E ORA P.G.

RHYTHMIC MOON 23/04/2024 17:43

CONSIDERATO CHE

• è stato sottoscritto il verbale del Gruppo di Lavoro riunitosi in seduta i giorni 23 e 24 aprile 2024 per la
valutazione delle domande di concessione, agli atti d’ufficio P.G. n. 236864/2024, congiuntamente alle
dichiarazioni dei componenti del gruppo di lavoro di inesistenza delle cause di incompatibilità e di
astensione;

• al termine della fase istruttoria e della valutazione dei criteri stabili nel bando sono scaturiti i prospetti
allegati come parte integrante al presente atto;

• è stata verificata la conformità della presente determinazione alle citate disposizioni e la completezza
delle procedure adottate;

DETERMINA

1. di  approvare,  quale  esito  della  procedura  relativa  al  bando  pubblico  di  cui  alla  determinazione
dirigenziale n. 2142, i lavori del gruppo di lavoro, con verbale agli atti d’ufficio P.G. n. 236864/2024;

2. di approvare le relative graduatorie, allegate quali parte integrante della presente Determinazione, per
la concessione in uso degli spazi scolastici del Municipio 2, per i centri estivi da giugno a settembre
2024:

3. di dare atto che, ai sensi del D.L. n. 83 del 22/06/2012, convertito in L. n. 134 del 07/08/2012, vengono
contestualmente adempiuti gli obblighi di pubblicazione, ai fini della trasparenza.

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)
Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

3



GRADUATORIA CENTRI ESTIVI 2024

RICHIEDENTE ISTITUTO PALESTRA
DAL 

GIORNO

AL 

GIORNO

GIORNATE 

RICHIESTE

DALLE 

ORE
ALLE ORE DATA E ORA P.G. PUNTEGGIO NOTE

GRECO SAN MARTINO

LOCATELLI 

QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 26/08/2024 30/08/2024 dal lunedì al venerdì 17:00 20:00 12/04/2024 14:30 45

AIRONE

LOCATELLI 

QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 26/08/2024 30/08/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 17:00 12/04/2024 15:16 25

AIRONE

LOCATELLI 

QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 01/07/2024 25/08/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 18:00 12/04/2024 15:16 25

AIRONE

LOCATELLI 

QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 26/08/2024 30/08/2024 dal lunedì al venerdì 17:00 18:00 12/04/2024 15:16 25 NON CONCESSO

JUNIOR CAMP C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 17/06/2024 11/08/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 17:30 16/04/2024 9:27 35

JUNIOR CAMP C.P.I.A. 5 VIA PONTANO, 43 19/08/2024 30/08/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 17:30 16/04/2024 9:27 35

WE MOVE GALVANI VIA FARA, 32 12/06/2024 30/06/2024 dal lunedì al venerdì 08:30 13:30 02/04/2024 13:06 35

WE MOVE GIORGI VIA VENINI, 80 10/06/2024 31/07/2024 dal lunedì al venerdì 08:30 14:15 02/04/2024 13:06 35

RICHIEDENTE ISTITUTO AULA
DAL 

GIORNO

AL 

GIORNO

GIORNATE 

RICHIESTE

DALLE 

ORE
ALLE ORE DATA E ORA P.G. PUNTEGGIO NOTE

CULTURALE CINESE CAPPELLI

PADIGLIONE BONGIOVANNI 

VIA GIACOSA, 46 15/06/2024 30/07/2024 dal lunedì al venerdì 08:00 18:00 15/04/2024 08:55 60

CULTURALE CINESE CAPPELLI

PADIGLIONE ZADRA

VIA GIACOSA, 46 15/06/2024 30/07/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 16:00 15/04/2024 08:55 60

HELLO KIDS CAPPELLI

PADIGLIONE ZADRA (2 AULE)

VIA GIACOSA, 46 17/06/2024 28/06/2024 dal lunedì al venerdì 08:30 16:30 10/04/2024 11:53 0 NON CONCESSO

CULTURALE CINESE CAPPELLI

PADIGLIONE TOMMASEO

VIA GIACOSA, 46 15/06/2024 30/07/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 17:00 15/04/2024 08:55 60

HUA YI ZHONG YING 

WEN CAPPELLI VIA RUSSO, 23 (8 AULE) 15/06/2024 31/07/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 16:00 29/03/2024 12:08 40

CULTURALE CINESE CAPPELLI

PADIGLIONE GABELLI

VIA GIACOSA, 46 01/07/2024 30/07/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 16:00 15/04/2024 08:55 35

WE MOVE GIORGI VIA VENINI, 80 10/06/2024 31/07/2024 dal lunedì al venerdì 08:30 14:15 02/04/2024 13:06 10

AIRONE

LOCATELLI 

QUASIMODO VIA DELLA GIUSTIZIA, 6 (2 AULE) 22/07/2024 30/08/2024 dal lunedì al venerdì 09:00 18:00 12/04/2024 15:16 0

Pagina 1


		2024-05-03T10:32:13+0200
	GIOVANNI CAMPANA




